福建理工大学发展规划办公室
校规划〔2024〕8 号

关于公布 2024 年福建理工大学项目库
第三批入库项目的通知

各部门、各单位：

根据《福建工程学院项目库管理办法（试行）》（闽工

院规划〔2019〕5 号）要求，经项目需求单位申报、归口管

理部门组织论证、发展规划办形式审查、学校财经工作小组

审议，现将教学类项目“电路基础实验室建设项目”（项目

编号 XMK-2024003）等 8 个项目列入福建理工大学项目库。

入库项目将根据事业发展实际和建设经费具体情况安排预

算实施，归口管理部门要实时跟踪了解整体项目实施情况，

实施绩效考核评价。

附件：2024年福建理工大学项目库第三批入库项目

                           发展规划办公室

                          2024 年 10 月 17日